CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 988/2018

Disponibilização de Agentes Comunitários
de Saúde (ACS) e Assistente Social, para a
Unidade  Básica  de Saúde  do  Distrito  de
Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  a disponibilização de Agentes
Comunitários de Saúde (ACS) e Assistente Social, para a Unidade Básica de Saúde do
Distrito de Novo Sarandi.

A solicitação se faz necessária, para atender a demanda da Unidade
Básica de Saúde, pois o distrito atende várias regiões rurais.

Diante do exposto, salienta-se a importância desta necessidade,  para

que proporcione melhor atendimento aos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 7 de novembro de 2018.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9773F3F29CED16256410309A47303397 CODIGO DO DOCUMENTO: 023551
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 988/2018
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete